De sancto Spiritu

mentū in cunctanter credere q̄ corporeo non vidētur nituiti et ibi figere de sideriū quo neq̄as inferre cōspectū. Aug^o. li. confessionū. Exultauit vt gigas ad currendā viā suā: Nō em̄ tardauit sed cucurrit clamās dictis. factis. morte. vita: descēsu: ascēsu. Clamās vt redeam^o ad eū. et discessit ab oculis vt redeam^o ad cor et inuēiamus eū. **Q**uarta est nostra securitas. Ideo em̄ ascēdit vt noster aduocatus sit apud patrē. Valde em̄ securi esse possumus q̄n̄ talem aduocātū apud patrē nos habere cōsideram^o. Jo. ij. Aduocātū habem^o apud patrē ihesus xpm̄ iustū: et ipse est ppiciatio p̄ peccatis nostris. De hac securitate dicit be^o. Securū accessum habes ob̄s apud deū: vbi mater ante filiū: et fili^o an̄ patrē: mater ostēdit filio pectus et vbera: fili^o ostēdit patri latus et vulnera. Nulla ergo poterit esse repulsa: vbi tot sunt caritatis isignia. **Q**uinta est n̄ra dignitas. Maxima quidē n̄ra dignitas est q̄n̄ natura nostra vsq̄ ad dexterā dei exaltata est. Vt et āgeli hāc dignitatē in hoibus p̄siderātes. deinceps p̄hibuerūt se adorari ab hoibus sicut dicit apoca. xix. Cecidi inq̄r ante pedes ei^o vt adorares eū: et dixit michi. Vnde ne feceris conseruus tuus sum et fratruū tuoz. Vbi dicit glosa. In veteri lege nō p̄hibuit se adorari: s̄ post ascēsiōnē videns sup̄ se exaltari hominē timuit adorari Leo papa in sermone de ascēsiōne. Hodie natura nostre humanitatis vltra cūctarū altitudinē potestati ad dei patris est p̄uecta p̄fessum: vt mirabilio: fieret gratia dei cū remōtis a p̄spectu hoim̄: q̄ merito reuerentiā sui sentiebant idicere: fides nō diffideret: spes nō fluctuaret: caritas nō reperet. **S**exta est spei n̄re soliditas. Hebre. iij. Habētes ergo p̄rificem magnū qui penetravit celos ihesus filiū dei. teneamus spei n̄re cōfessionē. Itē hebre. vi. Qui cōfugimus ad tenendā. p̄positā spem: quā sicut anchorā habemus aīe turam ac firmam et incedentem vsq̄ ad interiora velaminis. vbi p̄cursor: p̄ nobis introiuit ihesus. De hac iterum leo. Christi ascensio nostra est p̄uetio. et quo p̄cessit gloria capitis eo spes tendit et corporis. **S**eptima est vie ostēsiō. Miche. iij. Ascēdit pandēs iter ante eos. Aug^o. Vt tibi factus est ipse saluator. surge et ābula: habes quo noli pigrescere. **O**ctava ianue celestis apertio. Sicut ei primus adā aperuit ianuas inferni sic sc̄s paradisi. Unde ecclia cātat. Tu de victo mortis aculeo etc. **N**ona loci p̄paratio. Jo. xiiij. Vado parare vobis locū. Aug^o. Dñe para q̄ paras nos em̄ tibi paras. et te nobis paras: quando locū paras. et tibi in nobis: et in te nobis.